ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Ba Lế, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phạm Văn Trình – Phó Chủ tịch UBND xã

tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 22 năm 2024

Sáng ngày 27/5/2024 tại Hội trường UBND xã tổ chức họp trực báo tuần

thứ 22 năm 2024, do đồng chí Phạm Văn Trình, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

Tham dự họp có đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng uỷ- CT HĐND xã; các

đồng chí là Thành viên UBND xã, Công chức UBND xã, Bí thư Chi bộ, Trưởng

thôn, các đồng chí Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã.

Sau khi nghe ý kiến tham gia của các đồng chí tham dự cuộc họp và phát

biểu chỉ đạo của đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng uỷ- CT HĐND xã, đồng

chí Phạm Văn Trình- Phó Chủ tịch UBND kết luận cụ thể như sau:

1. UBND xã ghi nhận tiếp thu ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Đảng uỷ

xã. Thực hiện tổ chức họp tổ 48, họp thành viên UBND xã theo đúng quy chế

làm việc.

2. Đối với Thông báo tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 của UBND

huyện Ba Tơ. Các đồng chí sinh viên cử tuyển có nhu cầu đăng ký thi tuyển dụng

liên hệ Công chức Văn phòng- Thống kê xã hướng dẫn.

3. Giao Công chức ĐC-NN-XD&MT xây dựng kế hoạch phối hợp với lực

lượng Công an, Quân sự, Kiểm lâm địa bàn tổ chức kiểm tra các tuyến đường có

mở đường ngang trái phép trên địa bàn xã.

4. Giao Công an xã chủ động xây dựng kế hoạch tuần tra, kiểm soát xử lý

giao thông trên địa bàn xã Ba Lế

5. Ý kiến của Trưởng trạm Y tế, yêu cầu Trạm y tế hoàn thiện hồ sơ, kế

hoạch, tờ trình gửi Chủ tịch UBND xã xem xét.

Trên đây là Thông báo kết luận của đồng chí Phạm Văn Trình, Phó Chủ

tịch UBND xã tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 22 năm 2024. Đề nghị các

thành phần có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND xã,

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội, đoàn thể xã;

- Các công chức xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Trình

 2

2

		2024-05-29T05:58:58+0700

		2024-05-29T06:02:14+0700

		2024-05-29T06:02:14+0700

		2024-05-29T06:02:14+0700